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Livet som handledare 
Den 19 maj offentliggjordes ”Livet som handledare”, en 
unik undersökning som bygger på 2.400 enkäter. 
Enkäten, som skickades till professorer verksamma i 
hela landet och som arbetar som huvudhandledare eller 
biträdande handledare – är en uppföljning av 
undersökningen ”Livet som doktorand” som 
presenterades för några år sedan. Svarsfrekvensen på 
de utskickade enkäterna är 70 procent, vilket betraktas 
som oerhört bra. Det var SCB som genomförde 
undersökningen på uppdrag av Sveriges förenande 
studentkårer (SFS), Fackförbundet ST och TCO. 

För lite tid till handledning, för stort inflytande av 
finansiärer och för dåligt stöd till forskare som lämnar 
universitetet när avhandlingen är klar. Det är 
professorernas syn på forskarutbildningen.  

ST med samarbetspartners arrangerar öppna 
seminarier om undersökningen bland annat i Lund och 
precis som fallet var med ”Livet som doktorand” 
kommer dessa seminarier att genomföras i samarbete 
med ST-sektionerna på respektive universitet/högskola. 
 
Seminariet är öppet för alla intresserade. 
 
Seminariet äger rum onsdagen den 24 september i 
Palaestras hörsal, övre delen kl: 13.00-15.00. 
 
Välkomna 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
Dags att söka stipendier 
 
Stipendium för laborativ personal 
ST-medlemmar som är verksamma inom det laborativa 
området kan söka STs stipendier för laborativ personal. 
De fördelas vid två tillfällen, vår och höst. Ansökan ska 
vara ST tillhanda senast den 15  oktober. 
 
Information finns på STs hemsida: www.st.org under 
”För medlemmar”.  
 
TCO:s internationella stipendiefond till minne av 
Olof Palme 

Stipendiet kan sökas för studier utomlands om det 
fackliga arbetets betydelse för fred, frihet och 
demokrati. De fördelas vid två tillfällen, vår och höst. 
Ansökan ska vara ST tillhanda senast 1 oktober.  

Mer information finns på finns på STs hemsida: 
www.st.org under internationellt arbete. 
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